
２０２５年３月吉日 

各 位 

ジャペル株式会社 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

このたび弊社では、より働きやすい職場環境の実現に向けた取り組みの一環といたしまして、

営業時間を下記のとおり変更させていただくことになりましたので、お知らせいたします。 

 

この取り組みは、働く人々の時間意識を向上させるだけでなく、一人ひとりがより効率的な  

働き方を考えることで、ワークライフバランスの充実につながり、多様化するライフスタイル

に柔軟に対応することを目的としております。 

 

お取引先様には何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【変 更 日】 ２０２５年４月１日（火） 

  

【営業時間】 変更前 ９：００～１８：００ 

 変更後 ９：００～１７：００ 

 

以上 


